
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdwzsit-10-2025

Zarządzenie nr ZDWZSiT 10/2025

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 10/2025

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką AWF
Katowice

Z dnia: 25.09.2025

W sprawie:

wprowadzenia Regulamin praktyk zawodowych kierunku
Zarządzanie i Bezpieczeństwo wewnętrzne realizowanych na
studiach pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i
Turystyką

Uchylające zarządzenie
nr: ZDWZSiT 9/2025

Status: Obowiązujące

W związku z podjętą Uchwałą Nr RWZST-4-IX/2/2025 Rady Wydziału Zarządzania
Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 24 września 2025 roku  o zmianie uchwały - Regulamin praktyk
zawodowych kierunków studiów Zarządzanie i Bezpieczeństwo wewnętrzne, profil
ogólnoakademicki realizowanych na studiach pierwszego stopnia na Wydziale
Zarządzania Sportem i Turystyką oraz działając na podstawie § 1 ust. 2 Zarządzenia
46/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
z dnia 1 października 2019 r. w sprawie określenia obszaru działania i zakresu
obowiązków dziekanów AWF Katowice zarządzam, co następuje:

§ 1.

Uchylam Zarządzenie Nr 9/2025 Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 17
września 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulamin praktyk zawodowych kierunku

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zdwzsit-10-2025
/zarzadzenie/z-zdwzsit-10-2025
/zarzadzenie/z-zdwzsit-9-2025


Zarządzanie i Bezpieczeństwo wewnętrzne realizowanych na studiach pierwszego
stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką.

§ 2.

Wprowadzam Regulamin praktyk zawodowych kierunku Zarządzanie i Bezpieczeństwo
wewnętrzne realizowanych na studiach pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania
Sportem i Turystyką. 

§ 3.

Regulamin praktyk zawodowych kierunku Zarządzanie i Bezpieczeństwo wewnętrzne
realizowanych na studiach pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i
Turystyką, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku.   

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i

Turystyką
dr Wojciech Chudy

Załączniki:
Zarządzenie Nr 10/2025    pdf,  546 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

/attachments/7503/download


Data opublikowania: 25.09.2025 13:40

Liczba pobrań: 10

REGULAMIN PRAKTYK ZAWODOWYCH    pdf,  245 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 13:48

Liczba pobrań: 7

POROZUMIENIE W SPRAWIE PRAKTYK ZAWODOWYCH    pdf,  176 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 13:48

Liczba pobrań: 10

DZIENNIK PRAKTYK ZAWODOWYCH    pdf,  310 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

/attachments/7504/download
/attachments/7505/download
/attachments/7506/download


Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 13:48

Liczba pobrań: 9

ARKUSZ HOSPITACJI PRAKTYK ZAWODOWYCH    pdf,  231 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 13:48

Liczba pobrań: 8

ARKUSZ OCENY PRAKTYK PRZEZ INSTYTUCJĘ PRZYJMUJĄCĄ    pdf,  224 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 13:48

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 25.09.2025 13:51

Liczba pobrań: 12

ARKUSZ OCENY PRAKTYK PRZEZ STUDENTA    pdf,  209 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

/attachments/7507/download
/attachments/7508/download
/attachments/7509/download


Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 13:48

Liczba pobrań: 8

INNE SPOSOBY ZALICZANIA PRAKTYK    pdf,  179 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 13:57

Liczba pobrań: 10

OCENA PRACY STUDENTA PRZEZ KIEROWNIKA PRAKTYK NA PODSTAWIE ZŁOŻONEJ
DOKUMENTACJI - dot. Innych sposobów zaliczania praktyk    pdf,  202 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 13:57

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 25.09.2025 13:58

/attachments/7510/download
/attachments/7511/download
/attachments/7511/download


Liczba pobrań: 7

ARKUSZ OCENY PRAKTYK PRZEZ STUDENTA - dot. Innych sposobów zaliczania praktyk 
pdf,  232 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 13:57

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 25.09.2025 13:59

Liczba pobrań: 7

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 25.09.2025

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 25.09.2025 12:04

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 25.09.2025 14:00

Liczba wyświetleń: 48

/attachments/7512/download

